АДМИНИСТРАЦИЯ  ПИНЧУГСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
25.01.2016г                                 п. Пинчуга                                    №  12-п
О присвоении адреса земельному участку
            Руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Пинчугского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Земельному участку с кадастровым номером - 24:07:0000000:1659 присвоить следующий адрес: Красноярский край, Богучанский район, п. Пинчуга, по ул. Специалистов, ул. 9 Мая, ул. Новая, ул. Химиков, ул. Береговая, ул Тургенева, ул. Подгорная, ул. Лесная, ул. Ангарская, ул. Московская, ул. Молодежная, ул. Мира, ул. Строительная, ул. Калинина, ул. Кирова, ул. Ленина, ул. Школьная, ул. Титова, у. Киевская, ул. Жуковского, ул. Гагарина, ул. Авиационная, ул. Маяковского, ул. Дружбы, ул. Олимпийская, ул. Берце, ул. Андропова, ул. Фестивальная, пер. Полевой, ул. Юбилейная, ул. Новоселов, ул. 70 лет Октября, ул. Конституции, ул. Ф. Тахавиева, ул. Набережная, ул. Горького, пер. Ангарский, ул. Совхозная, ул. Комсомольская, ул. Узенькая, ул. Советская, ул. Энергетиков, Кладбище.
2.   Настоящее постановление вступает в силу после опубликования в газете «Пинчугский вестник».
Глава Пинчугского сельсовета

А.В. Чаусенко